روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ و ۸۸۹۲۵۴۶۷ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱ • ۱۳ محرم ۱۴۴۴ • ۱۱ آگوست ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۴۶ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۳:۱۰ • اذان مغرب ۲۰:۱۸
اذان صبح فردا ۴:۴۷ • طلوع آفتاب ۶:۲۱

شرق

دیالوگ روز

چ - ابراهیم حاتمی‌کیا - ۱۳۹۲

شهید چمران (فریبرز عرب‌نیا): من اوادم تا به خاطر این مردم با هم مذاکره کنیم.

عنایتی [رئیس کردهای شورشی] (مهدی سلطانی): مردم!